
Plynové 
krbové vložky





O krok napřed

Moderní technologie jako inovativní přístup k tradičním potřebám. 

Oheň jako srdce domova a symbol rodiny i v 21. století. Čisté hoření, 

pohled do ohně, ale i ekologický zdroj tepla v centru velkoměsta. 

To vše udržitelně a bez zbytečné námahy. Plynové krbové vložky 

Hoxter nabízí spojení tradičních potřeb člověka  

v rychlém moderním světě. 

 3



Hořící krb 
na jeden dotek

Žádné přikládání dřeva a vymetání popele. Atmosféra hořícího krbu 

a blahodárné teplo se dostaví mnohem snáze. Pohodlně se usaďte! 

Obsluhu krbu za vás vyřeší technologie jako Wi-Fi, Bluetooth, OLED 

a Haptic, které používá dálkové ovládání s intuitivním designem. 

Že není zrovna po ruce? Nevadí, plynový krb je možné ovládat 

i pomocí mobilní aplikace přímo z vašeho telefonu. 

4



UKA G-115

 5



ECKA G-82





8



Hoří věrohodně tak, jak potřebujete

Ambientní večerní atmosféra, nebo nutnost co nejrychleji vytopit obývací 

pokoj? Plynové vložky Hoxter zvládnou obojí. Je možné je provozovat i jako 

regulérní topné těleso ovládané termostatem, dokonce s možností tepelné 

akumulace. Základem maximálně věrohodného hoření je 3D topeniště 

a dvojice samostatně ovládaných hořáků. Celkový dojem je dále podpořen 

mikroprocesorem řízeným LED žhnutím uhlíků a reproduktorem, který se 

stará o zvukovou složku hoření. Na výběr je několik režimů provozu včetně 

EKO módu, který udrží spotřebu plynu na minimu.

 9





HAKA G-82



Středobod vašeho interiéru 
podle vašich představ

Plynové vložky Hoxter umožňují maximální přizpůsobení 

topeniště. Standardně jsou na výběr hladká nebo žebrovaná 

ocelová záda a přírodní nebo černá keramická polena. 

Záda a dno topeniště lze úplně vyjmout a nahradit vhodným 

materiálem jako je například kámen nebo keramika. Dále jsou 

k dispozici varianty stavěcích rámů s tloušťkou 4 a 8 mm. 

Vzniká tím nepřeberné množství individuálních kombinací. 

Výsledkem stavby pak může být naprosto nenápadný 

nebo naopak z interiéru vyčnívající plynový krb.

12



ECKA G-82

 13



HAKA G-82

Se silným partnerem za zády

Jsme Hoxter, krbová technika je naší vášní od roku 2009. Od té doby vyrábíme krbové vložky, které 

jsou součástí nespočtu funkčních realizací po celém světě. Naše produkty reflektují nejen nejnovější 

technologie a trendy v oboru, ale také potřeby zákazníků a trhu. Za našimi produkty si stojíme a jsme 

tu pro vás ve chvíli, kdy nás potřebujete. Servisní požadavky vyřizujeme v průběhu několika dní 

a zákaznický servis je zajištěn proškoleným servisním technikem lokálního distributora. Každý servisní 

zásah je pečlivě analyzován a jsou zvoleny patřičné kroky pro co nejefektivnější opravu.

14



Přehled modelů

MAX / MIN VÝKON HAKA G-82 ECKA G-82 UKA G-82

G20 zemní plyn (20 mbar) 7,1 / 1,5 kW 7,1 / 1,5 kW 7,1 / 1,5 kW

G25 zemní plyn (25 mbar) 6,7 / 1,3 kW 6,7 / 1,3 kW 6,7 / 1,3 kW

G30 propane (28-30 mbar) 6 / 1,8 kW 6 / 1,8 kW 6 / 1,8 kW

MAX / MIN VÝKON HAKA G-82T UKA G-82RD (Room divider)

G20 zemní plyn (20 mbar) 7,3 / 2,4 kW 7,3 / 2,4 kW

G25 zemní plyn (25 mbar) 7,0 / 2,2 kW 7,0 / 2,2 kW

MAX / MIN VÝKON HAKA G-115 ECKA G-115 UKA G-115

G20 zemní plyn (20 mbar) 8,4 / 1,9 kW 8,4 / 1,9 kW 8,4 / 1,9 kW

G25 zemní plyn (25 mbar) 8,1 / 1,9 kW 8,1 / 1,9 kW 8,1 / 1,9 kW



www.hoxter.cz

HOXTER a.s.

Jinačovice 512

66434 Jinačovice

Czech Republic

Tel.: +420 518 777 701

E-mail: info@hoxter.eu   

Stav 02/2024

CZ-M1000493

Změny uvedených údajů a chyby jsou vyhrazeny.

Technická data a výkresy najdete na naší stránce www.hoxter.cz

HOXTER GmbH

Haidmühlweg 5

92665 Altenstadt an der Waldnaab

Deutschland

Tel.: +49(0)9602 944 7944

E-mail: info@hoxter.de


